quinta-feira, 27 de junho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

TERMO DE CANCELAMENTO – LOTE 65 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 015/2024 – PROC. Nº 091/2024.

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ

nº 13.694.468/0001-75

ÓRGÃO GERENCIADOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

CORDEIROS

CONTRADADO – AP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA -

EPP, CNPJ nº 08.962.465/0001-353

DO OBJETO – Em razão de negativa nas negociações de redução dos preços

registrados apresentadas pelo Município de Cordeiros/BA, efetua-se o Cancelamento

do Lote 65 da Ata de Registro de Preços nº 015/2024 (oriunda do Pregão Eletrônico

SRP nº 003/2024 – Processo Administrativo nº 019/2024).

DO FUNDAMENTO LEGAL – Arts. 27 e 29 do Decreto Municipal nº 047/2023, e Item

7 do instrumento de registro de preços.

DATA DA ASSINATURA – 27/06/2024.

DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal de Cordeiros; ISAÍAS CAIRES PESSOA

JÚNIOR, Secretário Municipal de Administração

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AD709D916BFA32E400017C0E219A92A

		2024-06-27T14:35:31-0300